
527353-2019 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 527353-2019 - Resultados
Bulgaria-Ruzhintsi: Combustibles
OJ S 215/2019 07/11/2019
Anuncio de adjudicación de contrato
Suministros

Base jurídica:
Directiva 2014/24/UE

Apartado I: Poder adjudicador

Nombre y direcciones
Nombre oficial: Община Ружинци
Número de identificación fiscal: 000159682
Dirección postal: ул. „Георги Димитров“ № 31
Localidad: с. Ружинци
Código NUTS: BG311 Видин / Vidin
Código postal: 3930
País: Bulgaria
Persona de contacto: Евтим Евтимов
Correo electrónico: rujinci@abv.bg
Teléfono: +359 93242283
Fax: +359 93242604

:Direcciones de internet
Dirección principal: http://obshtina-ruzhintsi.com/
Dirección del perfil de comprador: http://obshtina-ruzhintsi.com/2019/09/26/%d0%b4%d0%
be%d0%b3%d0%be%d0%b2%d0%b0%d1%80%d1%8f%d0%bd%d0%b5-%d0%b1%d0%b5%
d0%b7-%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%b2%d0%b0%d1%80%d0%b8%d1%82%d0%
b5%d0%bb%d0%bd%d0%be-

Tipo de poder adjudicador
Autoridad regional o local

Principal actividad
Servicios públicos generales

Apartado II: Objeto

Ámbito de la contratación

Denominación
Доставка чрез стокова борса на твърди и течни горива за нуждите на община Ружинци 
през отоплителен сезон 2019—2020 г.

Código CPV principal
09100000 Combustibles

Tipo de contrato
Suministros

Breve descripción

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/527353-2019
mailto:rujinci@abv.bg?subject=TED
http://obshtina-ruzhintsi.com/
http://obshtina-ruzhintsi.com/2019/09/26/%d0%b4%d0%be%d0%b3%d0%be%d0%b2%d0%b0%d1%80%d1%8f%d0%bd%d0%b5-%d0%b1%d0%b5%d0%b7-%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%b2%d0%b0%d1%80%d0%b8%d1%82%d0%b5%d0%bb%d0%bd%d0%be-
http://obshtina-ruzhintsi.com/2019/09/26/%d0%b4%d0%be%d0%b3%d0%be%d0%b2%d0%b0%d1%80%d1%8f%d0%bd%d0%b5-%d0%b1%d0%b5%d0%b7-%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%b2%d0%b0%d1%80%d0%b8%d1%82%d0%b5%d0%bb%d0%bd%d0%be-
http://obshtina-ruzhintsi.com/2019/09/26/%d0%b4%d0%be%d0%b3%d0%be%d0%b2%d0%b0%d1%80%d1%8f%d0%bd%d0%b5-%d0%b1%d0%b5%d0%b7-%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%b2%d0%b0%d1%80%d0%b8%d1%82%d0%b5%d0%bb%d0%bd%d0%be-
http://obshtina-ruzhintsi.com/2019/09/26/%d0%b4%d0%be%d0%b3%d0%be%d0%b2%d0%b0%d1%80%d1%8f%d0%bd%d0%b5-%d0%b1%d0%b5%d0%b7-%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%b2%d0%b0%d1%80%d0%b8%d1%82%d0%b5%d0%bb%d0%bd%d0%be-


527353-2019 Page 2/5

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Предмет на поръчката е доставка на горива за нуждите на община Ружинци през 
отоплителен сезон 2019—2020 г. в следния обем:
— въглища за парно — 30 т, доставят се в Общинска администрация Ружинци,
— брикети — 4 т, доставят се в детска градина „Детелина“, с. Черно поле,
— пелети — 120 т, доставят се в ДСХ с ОЛБ, с. Дреновец — 57 т, детска градина „Изгрев
“, с. Ружинци — 40 т, и детска градина „Шурче“, с. Бело поле — 23 т,
— гориво за отопление (газьол за ПКЦ или дизелово гориво) — 20 000 литра, доставят 
се в СУ „Н. Й. Вапцаров“, с. Дреновец.
Количествата са прогнозни и са на база потреблението за минал период и планирано за 
периода, като крайният купувач ще ги усвоява според нуждите си, като може да заявява 
доставка +/- 20 % от обявените количества, а крайният продавач приема, че няма да 
има претенции, в случай че обемът на сделката не бъде реализиран точно.
Опаковка:
— въглища — насипни,
— брикети — пакетирани в чували,
— пелетите в чували,
— течното гориво — наливно.
Продавачът осигурява доставка на горивата в

Información relativa a los lotes
El contrato está dividido en lotes: no

Valor total de la contratación
Valor IVA excluido: 108 755,00 BGN

Descripción

Código(s) CPV adicional(es)
09100000 Combustibles

Lugar de ejecución
Código NUTS: BG311 Видин / Vidin
Emplazamiento o lugar de ejecución principal: с. Ружинци, с.Черно поле, с. Бело поле, с. 
Дреновец, общ. Ружинци, обл. Видин

Descripción del contrato
Предмет на поръчката е доставка на горива за нуждите на община Ружинци през 
отоплителен сезон 2019—2020 г. в следния обем:
— въглища за парно — 30 т, доставят се в Общинска администрация Ружинци,
— брикети — 4 т, доставят се в детска градина „Детелина“, с. Черно поле,
— пелети — 120 т, доставят се в ДСХ с ОЛБ, с. Дреновец — 57 т, детска градина „Изгрев
“, с. Ружинци — 40 т, и детска градина „Шурче“, с. Бело поле — 23 т,
— гориво за отопление (газьол за ПКЦ или дизелово гориво) — 20 000 литра, доставят 
се в СУ „Н. Й. Вапцаров“, с. Дреновец.
Количествата са прогнозни и са на база потреблението за минал период и планирано за 
периода, като крайният купувач ще ги усвоява според нуждите си, като може да заявява 
доставка +/- 20 % от обявените количества, а крайният продавач приема, че няма да 
има претенции, в случай че обемът на сделката не бъде реализиран точно.

Criterios de adjudicación
Precio



527353-2019 Page 3/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

Información sobre las opciones
Opciones: no

Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

Información adicional

Apartado IV: Procedimiento

Descripción

Tipo de procedimiento
Adjudicación de un contrato sin publicación previa de una convocatoria de licitación en el 
Diario Oficial de la Unión Europea en los casos enumerados a continuación

Suministros cotizados y comprados en una bolsa de materias primas

Explicación:
Съгласно чл. 79, ал. 1, т. 7 от ЗОП възложителите могат да възлагат обществени 
поръчки чрез процедура на договаряне без предварително обявление, когато предмет 
на поръчката е доставката на стоки, определени по списък, предложен от министъра на 
финансите и одобрен от Министерския съвет. В този случай договорът за обществена 
поръчка се сключва на стоковата борса на отделен борсов кръг по реда на Закона за 
стоковите борси и тържищата (ЗСБТ). Борсата осигурява на членовете си и на техните 
клиенти равни условия за участие в търговията и режимът на борсовата търговия, 
регулиран от ЗСБТ, с което се гарантира постигане на целите и принципите, залегнали в 
чл. 1 и чл. 2 от ЗОП. Списъкът е одобрен от Министерски съвет с ПМС № 347 от 
8.12.2016 г. за одобряване на допълнителни разходи/трансфери за 2016 г., параграф 3 
за изменение на ПМС № 191 от 29.7.2016 г. за одобряване на списъка на стоките по чл. 
79, ал. 1, т. 7 и чл. 191, ал. 1, т. 6 от Закона за обществените поръчки (изм. ДВ., бр. 99 от 
13.12.2016 г.), в сила от 13.12.2016 г.

Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición

Información acerca del Acuerdo sobre Contratación Pública
El contrato está cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública: no

Información administrativa

Información sobre la terminación del sistema dinámico de adquisición

Información sobre la anulación de la convocatoria de licitación en forma de anuncio de 
información previa

Apartado V: Adjudicación de contrato

Contrato nº: 830

Denominación:
Борсов договор за покупко-продажба на стоки чрез посредничеството на членове на 
ССБ АД

Se adjudica un contrato/lote: sí



527353-2019 Page 4/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Adjudicación de contrato

Fecha de celebración del contrato
17/10/2019

Información sobre las ofertas
Número de ofertas recibidas: 1
Número de ofertas recibidas de PYME: 0
Número de ofertas recibidas de licitadores procedentes de otros Estados miembros de la 
Unión Europea: 0
Número de ofertas recibidas de licitadores procedentes de terceros países: 0
Número de ofertas recibidas por medios electrónicos: 0
El contrato ha sido adjudicado a un grupo de operadores económicos: no

Nombre y dirección del contratista
Nombre oficial: „Клем 8“ ЕООД
Número de identificación fiscal: 203282126
Dirección postal: бл. 10А, вх. Б, ап. 84
Localidad: София
Código NUTS: BG412 София / Sofia
Código postal: 1510
País: Bulgaria
Correo electrónico: klem8@abv.bg
Teléfono: +359 888655312
Fax: +359 888655312
Dirección de internet: http://www.abv.bg
El contratista es una PYME: no

Información sobre el valor del contrato/lote
Valor total inicial estimado del contrato/lote: 109 300,00 BGN
Valor total del contrato/lote: 108 755,00 BGN

Información sobre la subcontratación

Apartado VI: Información complementaria

Información adicional

Procedimientos de recurso

Órgano competente para los procedimientos de recurso
Nombre oficial: Комисия за защита на конкуренцията
Dirección postal: бул. „Витоша“ № 18
Localidad: София
Código postal: 1000
País: Bulgaria
Correo electrónico: cpcadmin@cpc.bg
Teléfono: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Dirección de internet: http://www.cpc.bg

mailto:klem8@abv.bg?subject=TED
http://www.abv.bg
mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg


527353-2019 Page 5/5

Fecha de envío del presente anuncio
04/11/2019


